
検査受託中止のお知らせ
　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、下記検査項目の試薬販売メーカーより試薬製造中止の連絡がござ

いました。これにより、やむなく検査の受託を中止することになりましたの

で、取り急ぎご案内いたします。

　誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬白

* * * * * * * * * * * * * * *      * * * * * * * * * * * * * * *記

■受託中止項目

項目コードNo 検 査 項 目 名

36100 グ ル カ ゴ ン

■受託中止時期

平成22年 1月 29日（金）受付分より

 09-1219

平成21年 12月

以上


